平成 31 年 3 月 10 日
各チーム代表者各位

船橋市野球協会少年学童部

２０１９年友遊ボール大会のご案内

 本年度も下記のとおり友遊ボール大会を開催いたしますので、多数のチーム

の参加をお待ちしております。
 優秀 4 チームは県ブロック大会（7 月 14 日開催予定）に派遣されます。

記
1. 日  時：平成 31 年 4 月 27 日（土） 10：00～16：00（予定）

               集合、受付 9：30
2. 場  所：高瀬グランド Ｃ、Ｄ面
3. 注意事項

・対象は 3 年生以下で、家族、友人の参加も可能です。
（1 チーム、子供 7 名以上に大人女性の参加も可能）
・道具は学童部で用意します。グローブは不要です。
・ルール、グランドは「千葉県少年野球連盟」ホームページを参照してくだ

さい。
・1 クラブで複数チームの参加は可能です。
・雨天の場合は当日の朝 8：00 に学童部ホームページにて対応内容を掲載し

ます。
・駐車場はＡ面脇を使用し、1 チームあたり５台までとします。

4. 申し込み
下記条件を記して、メールにて 4 月 14 日（日）までに申し込みをして下さ

い。
Ａ → 勝利にこだわり県ブロック大会への出場を目指す。
Ｂ → 友好目的で県ブロック大会に出場しない。

 【申し込みアドレス】 t‐sakyo@ezweb.ne.jp
                   企画部 佐京 090-4029-4732